

---

## **Pachet produse alimentare - Complex Silva**

I.D.: 60743590

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 878,96 RON - 878,96 RON

---

Descriere: FOI RULADA SIMPLE buc 1 x 124 = 124; CIOCOLATA ALBA KG 4 x 45.6 = 182.4; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG kg 4 x 31=124; MASCARPONE 500GR buc 2x29.5 = 59; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6x16= 96; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI kg 4x18= 72; PENNE 1KG buc 5x11= 55; OREZ BASMATI 2.5KG buc 2x 38.28 = 76.56; DECOR CIOCOLATA 6CM buc 1x90= 90.

---